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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

NUTARIMAS 

 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO ĮSTATYMO PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

ĮSTATYMĄ 

 

2004 m. vasario 23 d. Nr. 189 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo pakeitimo ir 

papildymo įstatymo (Žin., 2004, Nr. 17-505) 116 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a : 

Įgalioti parengti ir patvirtinti: 

 

1. Finansų ministeriją: 

1.1. transporto priemonių eksploatavimo pradžios nustatymo kriterijus; 

1.2. subsidijų arba dotacijų pridėjimo prie pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo pajamų 

mišrios veiklos atveju tvarką ir atvejus; 

1.3. pirkimo ir (arba) importo pridėtinės vertės mokesčio dalį, kuri gali būti įtraukta į 

pridėtinės vertės mokesčio atskaitą, už fizinio asmens, kuris yra PVM mokėtojas, įsigytą arba 

importuotą ilgalaikį materialųjį turtą, taip pat už susijusias su šiuo turtu kitas prekes ir (arba) 

paslaugas; 

1.4. kompensacinio priedo, pirkėjų sumokėto ūkininkams, kuriems taikoma kompensacinio 

PVM tarifo schema, grąžinimo pirkėjams tvarką; 

1.5. Lietuvos Respublikoje sumokėto importo PVM už atgabentas iš trečiųjų valstybių ar 

trečiųjų teritorijų prekes, kurių gabenimas baigiasi kitoje valstybėje narėje, grąžinimo juridiniams 

asmenims, kurie nėra apmokestinamieji asmenys, tvarką; 

1.6. pridėtinės vertės mokesčio lengvatų prekėms ir paslaugoms, apmokamoms iš PHARE 

lėšų, taikymo tvarką; 

1.7. (neteko galios). 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 366, 2004-04-02, Žin., 2004, Nr. 52-1718 (2004-04-08) 

Nr. 1496, 2012-12-12, Žin., 2012, Nr. 146-7510 (2012-12-15) 

 

2. Valstybinę mokesčių inspekciją prie Finansų ministerijos – apmokestinamųjų asmenų, 

kuriems taikomos Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo XII skyriaus ketvirtojo 

skirsnio nuostatos, apskaitai taikomus papildomus reikalavimus. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Brazauskas 

 

 

 

Finansų ministrė       Dalia Grybauskaitė 

 

 

________________ 
 

 

Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
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Nr. 366, 2004-04-02, Žin., 2004, Nr. 52-1718 (2004-04-08) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 189 "DĖL 

ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS PRIDĖTINĖS VERTĖS 

MOKESČIO ĮSTATYMO PAKEITIMO IR PAPILDYMO ĮSTATYMĄ" PAPILDYMO 

 

2. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1496, 2012-12-12, Žin., 2012, Nr. 146-7510 (2012-12-15) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 189 "DĖL 

ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS PRIDĖTINĖS VERTĖS 

MOKESČIO ĮSTATYMO PAKEITIMO IR PAPILDYMO ĮSTATYMĄ" PAKEITIMO IR 2004 M. 

BALANDŽIO 2 D. NUTARIMO NR. 366 "DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. 

VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 189 "DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS 

RESPUBLIKOS PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO ĮSTATYMO PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

ĮSTATYMĄ" PAPILDYMO" PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

Nutarimas įsigalioja 2013-01-01. 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo Aušra Bodin (2012-12-17) 

                  aubodi@lrs.lt 
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